
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2018/2019 година - РЕГИОН__КОЧАНИ__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Димитар Трајков I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 100 I
2 Теодора Снаева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 86 I
3 Стефани Стојанова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 73 II
4 Виолета Џорлева I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 72 II
5 Раде Перовановиќ I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 71 II
6 Елеонора  Лазарова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 III
7 Лука Милошев I Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Биљана Ѓорѓиева 55 III
8 Теона Стоименовска I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 55 III
9 Анастасија Зимбакова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 45 Пофалница

10 Петар Ковачовски I ОСУ„Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 43 Пофалница
11 Светлана Иванова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 40 Пофалница
12 Марија Стојанова I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 32
13 Јане Јанев I ПСУ„Јахја  Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 25
14 Кирил Христов I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25
15 Стефанија Смиланска I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 22
16 Мартина Ѓорѓиева I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 17

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симона Златанова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 75 II
2 Спасе Спасов II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 75 II
3 Сара Манасиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 71 II
4 Моника Трајонова II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 71 II
5 Марта Вучкова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 71 II
6 Ангела Иванова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 58 III
7 Васил Бунгурџиев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 56 III
8 Роберт Јанев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 55 III
9 Сандра Шуклева II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 55 III

10 Стефани Тасева II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 47 Пофалница
11 Стојан Николов II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 40 Пофалница
12 Берна Асанова II СОУ„Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 40 Пофалница
13 Дејан Ангелов II СОУ„Ванчо Прке“ Виница Душка Д. Манасиева 12



14 Меланија Спасова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова
15 Мартин Митев II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Билјана Иванова
16 Димитар Лешев II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јордан Иванов III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 65 III
2 Катерина Стоилова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 56 III
3 Даниела Ѓорѓиева III ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 55 III
4 Анета Ташева III ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 45 Пофалница
5 Симон Анастасов III СОУ„Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска 45 Пофалница
6 Филип Трајковски III СОУ„Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска 40 Пофалница
7 Верче Андонова III СОУ„Коста Сусинов“ Радовиш Биилјана Јованова 40 Пофалница
8 Лазара Стојкова III СОУ„Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска 40 Пофалница
9 Ана Ефтимова III Гим.„Славчо Стојмнески“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 20
10 Катерина Митева III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Илиева IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 100 I
2 Крсте Симеонов IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 100 I
3 Димитар Звонимир Митев IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 100 I
4 Изабела Јованова IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 60 III
5 Катерина Петрова IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 40 Пофалница
6 Дарко Перовановиќ IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 40 Пофалница


